

Herbatint Szampon Naprawczy Moringa BioOrganic 260

cena: 44,48 PLN



Opis słownikowy

Producent	HERBATINT
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Herbatint Szampon Naprawczy Moringa BioOrganic 260 ml Zawiera 99,8 % składników pochodzenia naturalnego. Przeznaczony do codziennego stosowania, delikatnie myje włosy, naprawia, rewitalizuje, odbudowuje ich strukturę, przywraca włosom naturalny połysk. Przeznaczony dla włosów suchych, zniszczonych i po koloryzacji. Wzbogacony o ekstrakt z nasion drzewa Moringa oraz organiczne wyciągi z aloesu, rozmarynu, pszenicy i oliwek. Certyfikowany produkt organiczny, bez alergenów, silikonu, SLS i parabenów. Sposób użycia: nałożyć na mokre włosy i delikatnie masować, następnie spłukać dokładnie wodą. Dla wzmocnienia efektu po zastosowaniu szamponu zaleca się nałożyć Odżywkę Naprawczą Moringa z linii HERBATINT. Kosmetyk Organiczny certyfikowany przez Ecogruppero Italia S.r.l. Rel Op 138/001 zawiera 99,8% składników naturalnego pochodzenia EKSTRAKT MORINGA, ZAWARTY W KOSMETYKACH NAPRAWCZYCH MORINGA, NOWEJ CERTYFIKOWANEJ ORGANICZNEJ LINII PIELĘGNACJI WŁOSÓW FIRMY HERBATINT, JEST WYSTĘPUJĄCYM NATURALNIE PEPTYDEM ROŚLINNYM, KTÓRY: DZIAŁA NAPRAWCZO NA WŁOSY: Olej z nasion Moringa poprawia w znacznym stopniu fizyczny wygląd włosów dzięki bogactwu witamin, minerałów i aminokwasów. Mają one nadrzędne znaczenie w tworzeniu białka keratyny i nadają włosom zdrowy połysk. Keratyna jest białkiem naturalnie występującym w naszych włosach i składa się z aminokwasów, które wzmacniają i nadają elastyczności włosom suchym, zniszczonym i rozjaśnianym. WZMACNIA WŁOSY ZARÓWNO ZDROWE JAK I ZNISZCZONE: Olej z nasion Moringa jest bogaty w kwas oleinowy, behenowy, linolowy. Intensywnie nawilża włosy zapobiegając ich wysuszeniu i rozdławianiu końcówek. Wysoka zawartość witaminy A, cynku, witaminy E, a także witamin z grupy B i krzemionki stymuluje naturalny wzrost Twoich włosów, przeciwdziałając ich wypadaniu, łamliwości oraz powstawaniu łupieżu. Włosy są wzmocnione, mają zdrowy i piękny połysk. CHRONI WŁOSY PRZED ZANIECZYSZCZENIAMI ŚRODOWISKA: OCHRONA PRZED PROMIENIOWANIEM UV. Promieniowanie UV prowadzi do znacznego uwolnienia wolnych rodników we włosach. Przyczyniają się one do fotodegradacji włosów, zmieniając naturalny poziom keratyny i melaniny, obniżając ilość lipidów związanych z keratyną. Moringa olejodajna, bogata w witaminy A, B, E, jest silnym antyoksydantem i czynnikiem antyrodnikowym, który ma działanie zapobiegające starzeniu się włosów. Jednocześnie pobudza krążenie krwi w naczyniach skóry głowy, co pomaga wchłonąć więcej substancji odżywczych. OCHRONA PRZED KURZEM I MIKROCZĄSTECZKAMI. Olej Moringa tworzy wokół włosa barierę, która chroni przed zanieczyszczeniem miejskim. Zapobiega osadzaniu się mikrocząstek i kurzu, chroni włosy utrzymując ich naturalną równowagę, ułatwia rozczesywanie i układanie włosów. EKSTRAKT MORINGA Moringa olejodajna (Moringa oleifera) pochodzi z Indii. W klimacie tropikalnym i subtropikalnym możemy ją spotkać uprawianą przy domu lub rosnącą dziko. Nie bez powodów Moringę nazywa się cudownym drzewem. Wszystkie jej części (liście, zielone łodygi, kwiaty, owoce, drewno i nasiona) są szeroko wykorzystywane ze względu na ich wartości odżywcze i farmakologiczne. Olej otrzymywany w wyniku tłoczenia nasion Moringi, zawiera wysoko skoncentrowaną ilość antyoksydantów, witamin, minerałów, składników odżywczych i białek. Dzięki właściwościom restrukturyzacyjnym jest szczególnie

przeznaczony do naprawy włosów zniszczonych, przesuszonych, osłabionych trwałą ondulacją i długotrwałą koloryzacją. Składniki: Aqua (Water), Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Lauryl Glucoside, *Aloe Barbadensis leaf extract (Aloe Vera), *Triticum Vulgare germ oil (Wheat), *Olea Europaea fruit extract (Olive), Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Coco- -Glucoside, Glyceryl Oleate, Moringa Pterygosperma seed extract (Moringa), *Rosmarinus Officinalis leaf extract (Rosemary), Lactic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Dehydroacetate, Parfum, Algin, Citric Acid, Maltodextrin. *pochodzenie z upraw organicznych, produkt zawiera 99,80% składników naturalnych Gliceryna nie jest pochodzenia zwierzęcego, wszystkie produkty nie zawierają glutenu Pojemność: 260 ml

Podmiot odpowiedzialny:

HERBATINT POLSKA
ul. Rejtana 53a
35-326 Rzeszów